
「桜ハイキング」実施のご報告 

 

平成 26 年 4月 1日 

医療部 辻内、直海 

 

拝啓 桜花の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、去る平成26 年 3月 29日に「桜ハイキングイベント」を実施いたしましたので、ご報告させて頂きます。 

 

【 3/29（土） 桜ハイキング 】 

・開催日時：平成26年 3 月 29 日（土）8：15～12：00 

・開催場所：秦野・弘法山を中心とした秦野市内ハイキングコース 

・イベント詳細内容：「楽しく体を動かす」事をコンセプトとし、約７kmのハイキング実施。  

・参加人数：計１５名 

 

当日は天候にも恵まれ、皆様と楽しいひとときを過ごす事ができました。 

普段はなかなかこのような機会がありませんが、貴重な交流の場を持たせて頂きました事、スタッフ一同大変嬉

しく感謝いたしております。お忙しい中ご参加頂いた皆様、誠にありがとうございました。 

 

甚だ略儀ではございますが、書面をもちまして御礼申し上げます。 

今後ともよろしくお願いいたします。 

 

敬具 

 


